OFICIO PRESIDENTE nº 00461/2007
São Roque, 29 de maio de 2007.
Senhor Prefeito,

Pelo presente encaminho a Vossa Excelência cópia do ofício nº 339/2007, de 25/05/2007, onde é solicitado agendamento de reunião com os diretores de Planejamento e Meio Ambiente e Bem-Estar Social para a próxima terça-feira, 05/06/2007, às 14 horas, aqui na Câmara Municipal.
Agradeço a atenção de Vossa Excelência e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C Senhores:

Marcelo Renato Miguel Cardoso – Diretor do Depto de Planejamento;

Maria Celina Machado Alé – Diretora do Departamento de Bem-Estar Social.
PROTOCOLO Nº 02936/2007